removíveis e convencionais, para atender às necessidades dos usuários do Sistema Único 
de Saúde através da Secretaria Municipal de Saúde de Mulungu do Morro Bahia, conforme 
especificações e condições constantes no Termo de Referência e demais anexos deste 
Edital. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 134.632,80 (cento e trinta e quatro mil, seiscentos e trinta e dois reais e oitenta centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 14/05/2025 às 08h40min do 
dia 26/05/2025. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h41min às 08h59min do dia 26/05/2025.  
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

[...]

colocação de próteses dentárias, foi calculado com base em pesquisa de preços de 
mercado, estando dentro dos limites orçamentários estabelecidos para este exercício.  

5.2. Assim, procedeu pesquisa de preços em Banco de Preços Públicos, conforme relatório 
de cotação em anexo, estimando o montante da contratação em R$ 134.632,80 (cento e 
trinta e quatro mil, seiscentos e trinta e dois reais e oitenta centavos), conforme pesquisa de 
preços em Banco de Preços público, conforme relatório em anexo dos objetos, quantitativos, 
valores unitários e totais abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VL. UNIT. VL. TOTAL 

1 

Prótese total mandibular ou Prótese total